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LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2022 

NÍVEL SUPERIOR  

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do Município de 

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo 

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 02/2022, observados os comandos da 

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019: 

 

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL 
 

NOME CURSO CURSANDO 

PERÍODO: 
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 

JULIANA APARECIDA RABELO PEDAGOGIA 2º 100,00 1º 

ANDRESSA VALENTE PIZA PEDAGOGIA 3º 94,64 2º 

ARIANE CRISTINA OLIVEIRA CARVALHO PSICOLOGIA 3º 92,17 3º 

MARYANE CRISTINA MARCOLINO SANTOS DIREITO 5º 89,28 4º 

PAULO ROBERTO OLINTO FILHO PEDAGOGIA 6º 88,55 5º 

THAISE DOS REIS VILAS BOAS PSICOLOGIA 10º 86,81 6º 

ESTER BERNARDES NOGUEIRA PSICOLOGIA 1º 84,62 7º 

BRUNA SILVESTRE SANTIAGO DIREITO 5º 84,39 8º 

MARCELA GORDIANO DA SILVA PEDAGOGIA 5º 83,92 9º 

JESSICA PICOLI DE MELO LEME DIREITO 9º 81,40 10º 

LUCIANA DE OLIVEIRA CONTI DIREITO 1º 81,00 11º 

ANA JULIA SASTRE DE SOUZA PEDAGOGIA 5º 80,31 12º 

ANA VITORIA PEIXEIRO PEDAGOGIA 2º 79,54 13º 

JORDANYA CAMYLLE DA SILVA JOSE 
TEIXEIRA 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 79,01 14º 

NATHANY ALBO FERREIRA SEBASTIÃO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 1º 77,84 15º 

MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 7º 77,62 16º 

MURILO VERONEZI RODRIGUES DE MELO DIREITO 1º 73,06 17º 

RAFAEL GASPAR CANAVERDE FERREIRA CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 7º 71,94 18º 

MARIANA RIBEIRO DE ALMEIDA DIREITO 9º 71,34 19º 

MARIA REGINA DE SOUZA DIREITO 1º 70,89 20º 

LEONARDO RODRIGUES GABRIEL CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 1º 68,91 21º 

EDUARDA PEREIRA SANTOS DIREITO 1º 68,73 22º 

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 1º 68,71 23º 

 

 
2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO 
     
CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO 7º 77,62 1º 

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 1º 68,71 2º 
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CURSO: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

RAFAEL GASPAR CANAVERDE FERREIRA 7º 71,94 1º 

LEONARDO RODRIGUES GABRIEL 1º 68,91 2º 

 
CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

JORDANYA CAMYLLE DA SILVA JOSE TEIXEIRA 1º 79,01 1º 

NATHANY ALBO FERREIRA SEBASTIÃO 1º 77,84 2º 

 
CURSO: DIREITO 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

MARYANE CRISTINA MARCOLINO SANTOS 5º 89,28 1º 

BRUNA SILVESTRE SANTIAGO 5º 84,39 2º 

JESSICA PICOLI DE MELO LEME 9º 81,40 3º 

LUCIANA DE OLIVEIRA CONTI 1º 81,00 4º 

MURILO VERONEZI RODRIGUES DE MELO 1º 73,06 5º 

MARIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 9º 71,34 6º 

MARIA REGINA DE SOUZA 1º 70,89 7º 

EDUARDA PEREIRA SANTOS 1º 68,73 8º 

 
CURSO: FARMÁCIA 

NENHUM INSCRITO 

 
CURSO: PEDAGOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

JULIANA APARECIDA RABELO 2º 100,00 1º 

ANDRESSA VALENTE PIZA 3º 94,64 2º 

PAULO ROBERTO OLINTO FILHO 6º 88,55 3º 

MARCELA GORDIANO DA SILVA 5º 83,92 4º 

ANA JULIA SASTRE DE SOUZA 5º 80,31 5º 

ANA VITORIA PEIXEIRO 2º 79,54 6º 

 
CURSO: PSICOLOGIA 

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

ARIANE CRISTINA OLIVEIRA CARVALHO 3º 92,17 1º 

THAISE DOS REIS VILAS BOAS 10º 86,81 2º 

ESTER BERNARDES NOGUEIRA 1º 84,62 3º 

 
 

Guaxupé-MG; 21 de Março 2022. 
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